

Allergeenittomuustodistus 4675 AT-Food Grade Silikonirasva

Tällä todistamme, että yllä mainittu voiteluaine **ei sisällä** seuraavia aineita, eikä se voi levittää naudan tai muiden transmissiivisten spongiformisten enkefalopatioiden (BSE/TSE) aiheuttajia:

- Pähkinäöljyt tai synteettiset glyseridit/esterit, jotka on johdettu pähkinäöljyistä, mukaan lukien: maapähkinät, mantelit, hasselpähkinät, saksanpähkinät, cashew-pähkinät, pekaanipähkinät, parapähkinät, pistaasit, macadamia- ja queensland-pähkinät.
- Seesaminsienet
- Gluteenia sisältävät viljat: vehnä, ruis, ohra, kaura, speltti, kamut
- Äyriäiset (simpukat) / nilviäiset
- Maitotuotteet tai maitoperäiset ainesosat
- Muna
- Kala
- Maito
- Soija
- Soijapavut
- Selleri ja mukulaselleri
- Sinappi
- Lyijy
- Lupiini
- Rikkidioksidi ja sulfiitit
- Geenimuunnellut ainesosat
- Lanoliini
- Eläinrasvat tai eläinperäiset synteettiset öljyt/johdannaiset